
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 29 

(3, 7, 26, 42, 68, 75, 80, 102, 145, 150, 154, 155, 164, 170)                                                                                                                                                                             9. 2021 

 

SEŘIZOVACÍ KLÍČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

 

Seřizovací klíče 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena netto [Kč/ks] 

80      P010N21 

 

 

 

 

 

Imbusový klíč 9,68 

80      P010N24 

         

 

Imbusový klíč 2,5/4 32,70 

155    740068 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montážní klika 216 

 

155     258191 

 
 

Seřizovací klíč pro závěrové čepy NT 81,40 

 

80       563971 

 

                 

Torx klíč ISR T40 

 

31,40 

 

 

80       563970 

  

Torx klíč ISR T25 18,10 

    

   3       257515 

 

 

 

 

 

 

 

Servisní klíč k zámkům se stupnicí  

pro měření hloubky vložek 
121 

 

 

 

72       535285 

 

 

  

Servisní klíč pro seřízení přítlaku závěsů 

PS23, PS27 a SOLID 150 P 
56,50 

 

 

155     230766 

 

  

 

Oboustranný klíč „13“ pro prodloužený  

V-čep 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 29 

(3, 7, 26, 42, 68, 75, 80, 102, 145, 150, 154, 155, 164, 170)                                                                                                                                                                             9. 2021 

 

SEŘIZOVACÍ KLÍČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

Sprej na mazání cylindrických vložek 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena netto [Kč/ks] 

 

 

26      A88/200 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprej 200 ml 171 

 

Sprej pro údržbu a mazání cylindrických vložek zámků zajišťující ochranu proti korozi. 

Neobsahuje volný silikon a tím zabraňuje vzniku zatvrdlých zbytků. 

 

 

Sprej na mazání kování pro profesionální použití 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena netto [Kč/ks] 

170   200804 

 

 

         
 

Sprej 500 ml 376 

 

Sprej na mazání kování pro profesionální použití. Nestéká! 

Zajištuje dlouhodobě lehký chod a ochranu proti korozi. Odzkoušeno servisními techniky. 

 

 

Údržbové sady 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena netto [Kč/ks] 

170     200780 
 

Údržbová Mini-sada na bílé PVC 187 

200781  Údržbová Mini-sada na dekor. PVC 187 

200782  Údržbová Mini-sada na AL 187 

170     200750 
 

Údržbová Maxi-sada na bílé PVC 391 

200751  Údržbová Maxi-sada na dekor. PVC 391 

200752  Údržbová Maxi-sada na AL 391 

 

Obsah PVC Mini-sada: 100 ml čističe, 20 ml oleje na kování, 50 ml prostředku na těsnění a návod k použití.   

Obsah PVC Maxi-sada: 500 ml čističe, 100 ml sprej na kování, 100 ml prostředku na těsnění, hadřík a návod k použití. 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 29 

(3, 7, 26, 42, 68, 75, 80, 102, 145, 150, 154, 155, 164, 170)                                                                                                                                                                             9. 2021 

 

SEŘIZOVACÍ KLÍČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

Šrouby 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena [Kč/ks] 

 

42     B05040B 

B05045B 

B05050B 

B05055B 

B05060B 

B05080B 

B05100B  
B05120B  

 

B06090B 

B06100B 

   700-00153 

  
 

 

Šroub M 5x40 

Šroub M 5x45 

Šroub M 5x50 

Šroub M 5x55 

Šroub M 5x60  

Šroub M 5x80 

Šroub M 5x100 

Šroub M 5x120  

 

Šroub M 6x90 

Šroub M 6x100 

Šroub M 6x120 

 

0,69 

0,72 

1,13 

1,07 

1,03 

1,17 

3,09 

5,34 

 

2,99 

3,20 

11 

 

 

 

102   M516SM 

          M516LM 

          M516ST 

          M516LN 

 

164   M540SM 

          M540LM 

          M540ST 

          M540LN 

 

          M560SM 

          M560LM 

          M560ST 

          M560LN 

 

 

 

 

 

surová mosaz, leštěná mosaz, starobronz 
 

 

 

 

 
lesklý nikl 

 

 

Šroub M5x16 surová mosaz    

Šroub M5x16 leštěná mosaz    

Šroub M5x16 starobronz  

Šroub M5x16 lesklý nikl 

 

Šroub M5x40 surová mosaz    

Šroub M5x40 leštěná mosaz    

Šroub M5x40 starobronz  

Šroub M5x40 lesklý nikl 

 

Šroub M5x60 surová mosaz    

Šroub M5x60 leštěná mosaz    

Šroub M5x60 starobronz  

Šroub M5x60 lesklý nikl 

3,90 

9,70 

7,50 

15,10 

 

8,90 

12,40 

14,10 

17,20 

 

14,10 

17,70 

19,60 

21,90 

 

 

 

Vruty 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena [Kč/ks] 

 

 

145  VR 

 

 
 

 

Vrut pozink 4,2x22   

 

-pro montáž parapetů 

 

 

1,64 

 

Objednací číslo 
 

Popis Cena [Kč/ks] 

 

 

9      700-01043 

 

 
 

 

Vrut k madélku s bílou hlavou M3x16 

RAL9016 

 

-pro montáž balkonových madélek Neptune 

 

 

11 

 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

* Termín dodání na dotaz. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 29 

(3, 7, 26, 42, 68, 75, 80, 102, 145, 150, 154, 155, 164, 170)                                                                                                                                                                             9. 2021 

 

SEŘIZOVACÍ KLÍČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

Vruty 

 

Objednací číslo 
 

Popis Cena [Kč/ks] 

 

102   VR320SM * 

 

 

 

Vrut 3x20 surová mosaz  

(rovná drážka)  

 

2,40 

     

           VR320BZ * 

 

 

Vrut 3x20 bílý zinek  

(rovná drážka) … odstín se může lišit 

 

2,50 

 

           VR320LM * 

          

  

          VR320ST * 

 

 
 

 

Vrut 3x20 leštěná mosaz  

(křížová drážka) 

 

Vrut 3x20 starobronz  

(křížová drážka) 

 

1,20 

 

 

1,20 

 

           

           VR320NI * 

 

 

Vrut 3x20 nikl  

(křížová drážka) 

 

0,80 

 

          VR320ZZ * 

 

 

 

 

 

Vrut 3x20 žlutý zinek  

(křížová drážka)  

 

- pro mosazné olivy, půlolivy, rozvory, 

záskočky a dorazy plech 

 

0,30 

 

          VR3525SM  * 

 

 

 
 

 

Vrut 3,5x25 surová mosaz  

(rovná drážka)  

 

2,90 

 

          

          VR3525BZ * 

 

 
 

 

Vrut 3,5x25 bílý zinek  

(rovná drážka) … odstín se může lišit 

 

2,80 

 

           VR3525LM * 

          

  

           VR3525ST * 

 

 
 

 

Vrut 3,5x25 leštěná mosaz  

(křížová drážka) 

 

Vrut 3,5x25 starobronz  

(křížová drážka) 

 

1,50 

 

 

1,50 

 

            

           VR3525NI * 
 

 

 

 

Vrut 3,5x25 nikl  

(křížová drážka) 

 

 

1 

 

          VR3525ZZ  * 

 

 

 

 

 

Vrut 3,5x25 žlutý zinek 

(křížová drážka)  

 

- pro mosazné obrtlíky, skoby, lité dorazy, 

protikusy obrtlíků a interiérové dveřní kliky 

 

0,50 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

* Termín dodání na dotaz. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 29 

(3, 7, 26, 42, 68, 75, 80, 102, 145, 150, 154, 155, 164, 170)                                                                                                                                                                             9. 2021 

 

SEŘIZOVACÍ KLÍČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

Redukce 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena [Kč/ks] 

7       524600 

          524624 

          524631  
 

Redukce 6/7  

Redukce 7/8  

Redukce 8/9 

17 

15,20 

16,40 

 

150   70859385030 

 

 

 
 

Redukce 8/10 MM ocelová vložka (50 mm) 20,60 

 

 

Trny 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena [Kč/ks] 

75     FNT160 

 

FNTK128 

FNTK144 

 

9       700-00294  
 

Trn k okenní klice 7x160mm 

 

Trn ke dveřní klice 8x128mm 

Trn ke dveřní klice 8x144mm 

 

Trn ke dveřní klice 8x160mm 

33,10 

 

33,10 

33,10 

 

46 

 

 

 

54     4915/005 

 

 

 
 

Čtyřhran panik pro klika/koule  

L=115mm, N9mm 

 

166 

 

 

 

54    4916/059 

 

          4916/101 

 

  
 

Čtyřhran panik dělený pro klika/klika  

60/60mm, N9mm        

Čtyřhran panik dělený pro klika/klika  

80/80mm, N9mm          

 

312 

 

322 

 

 

 
 

 

54     4917/003 

 

 

 

 

 

 
 

Čtyřhran panik pro jednostrannou variantu  

L=95mm, N9mm 

 

152 

 

 
 

 

 

  286314000014900 

 

 

 

 

 

 

 
 

Čtyřhran panik pro klika/klika s osazením, 

8x8, 9x9/160mm 

 

340 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 29 

(3, 7, 26, 42, 68, 75, 80, 102, 145, 150, 154, 155, 164, 170)                                                                                                                                                                             9. 2021 

 

SEŘIZOVACÍ KLÍČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

 

Pomocný prostředek pro umístění rámových uzávěrů 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena netto [Kč/ks] 

 

 

 

154    774540 

 

 

 

 

155    793973 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Šablona na rám. uzávěry (E čep) 

 

 

 

 

Šablona na rám. uzávěry (E, P, V čep) 

 

 

33,90 

 

 

 

 

33,90 

 

Jedná se o pomůcky k určení polohy rámového uzávěru v rámu (vhodné pro servis). Plastový díl nastrčit na závěrový čep přičemž díl vyčnívá 

v pozici uzavřeného křídla přes jeho přesah na rám tzn. je vidět pozice čepu a tím lze ověřit správnou polohu rámového uzávěru. 

 

 

 

Vzorníky barev 
 

Objednací číslo 
 

Popis Cena netto [Kč/ks] 

 

 

 

68     640613 

 

 

  

Vzorník barev ovládacích prvků (RotoLine) 

 

91,40 

 

 

 

 

68    799565 

 

 

  

 

NT vzorník barevného provedení krytek 

 

 

230 

 

 

 

 

75     Inn000250 

 

 

  

 

Vzorník barev - práškové barvy  

(kliky Victory, závěsy Jocker, apod) 

 

 

8 

 

 

 

 

75     Inn000346 

 

 

  

 

Vzorník barev elox  

(kliky Dublin) 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 


